

«ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ АГРАРЛЫҚ ЗЕРТТЕУ УНИВЕРСИТЕТІ»

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ

«7М04105-Мемлекеттік және жергілікті басқару»

ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ

2023-2025 о.ж.

АЛМАТЫ, 2023

Элективті пәндер каталогы Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университеті оқу-әдістемелік кеңесінің (хаттама № 9 «23» наурыз 2023 ж.) және Ғылыми кеңесінің (хаттама № 11, «05» сәуір 2023 ж.) шешімдерімен мақұлданған

Құрастырғандар:
Кусайнова Ж.А.,Қаби Ш.

Алғы сөз

Элективті пәндер каталогы (ЭПК) Қазақстан Республикасы БҒМ 2018 жылдың 31 қазанында № 604 бекітілген мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарты мен Білім беру бағдарламасы негізінде 05.05.2020 жылғы № 182 өзгертулер мен толықтыруларымен Қазақ ұлттық аграрлық университетінің оқу-әдістемелік жұмыстар бөлімімен құрастырылды.

ЭПК білім алушыларға жеке білім траекториясын құру үшін элективті оқу пәндерін баламалы таңдау мүмкіндігімен қамтамасыз етеді. Білім беру бағдарламаларының және ЭПК негізінде білім алушылар эдвайзерлердің көмегімен жеке оқу жоспарын әзірлейді.

Каталог кестесінде жалпы білім беру пәндері (ЖБП) Циклінің міндетті, таңдау пәндері, базалық пәндер (БП) және кәсіптік пәндер (КП) келтіріледі. ЭПК формулярында пәндердің қазақ, орыс және ағылшын тілдеріндегі атаулары, пәннің қысқаша мазмұны, пәннің пререквизиттері мен постреквизиттері, бағдарлама жетекшілерінің аты-жөні, ғылыми дәрежесі, қызметі, кредит саны мен курсты оқу семестрі көрсетілген.

Білім беру бағдарламасы: «7М04105-Мемлекеттік және жергілікті басқару»

Берілетін дәрежесі: «7М04105-Мемлекеттік және жергілікті басқару» білім беру бағдарламасы бойынша экономика ғылымдарының магистрі

**2023-2024 оқу жылы
1 КУРС**

1 СЕМЕСТР – 30 АКАДЕМИЯЛЫҚ КРЕДИТТЕР							
цикл ы	коды	пәндер	кр	ци клы	коды	пәндер	кр
<i>Жоғары оқу орнының компоненті -15</i>							
БП	GTF/60201	Ғылым тарихы мен философиясы					4
БП	ShT60202	Шет тілі (кәсіби)					4
БП	ZhMP602 03	Жоғары мектептің педагогикасы					5
	MHZZH603 001	Тағылымдамадан өту мен магистрлік диссертацияны орындауды қамтитын магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы (МҒЗЖ)					2
<i>Таңдау компоненті - 15 кр.</i>							
<i>№1 Траектория. «Өңірлік дамуды мемлекеттік басқару»</i>				<i>№2 Траектория «Мемлекеттік қызметтегі билік, бизнес және қоғамның өзара іс-қимылының инновациялық технологиялары және муниципалды басқару»</i>			
БП	MZhBZTM6 0205	Мемлекеттік және жергілікті басқарудың заманауи теориясы мен механизмі	5	БП	МВКАОІ КТ 60208	Мемлекет, бизнес және қоғам арасындағы өзара іс-әрекет теориясы	5
БП	АВК60206	Аймақтың бәсекеге қабілеттілігі	5	БП	ҮВКО- AZhBK60 209	Үкіметтің, бизнестің және қоғамның өзара әрекеттесу жүйесіндегі басқару командалары	5
БП	ККВ 70305	Кәсіпкерлік қызметті басқару	5	БП	UZ 60212	Шығындарды басқару	5
2 СЕМЕСТР – 30 АКАДЕМИЯЛЫҚ КРЕДИТТЕР							
<i>Жоғары оқу орнының компоненті – 24 кр.</i>							
БП	BP 60204	Басқару психологиясы					4
БП	PP 600200	Педагогикалық практика					3
КП	KZhB 60301	Кәсіпкерлік саласындағы жобаларды басқару					7
КП	MZhBZ 60303	Мемлекеттік және жергілікті басқарудағы ғылыми зерттеулер әдіснамасы					5
	ZP60300	Зерттеу практикасы					3
	MHZZH603 001	Тағылымдамадан өту мен магистрлік диссертацияны орындауды қамтитын магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы (МҒЗЖ)					2
<i>Таңдау компоненті - 6 кр.</i>							
<i>№1 Траектория. «Өңірлік дамуды мемлекеттік басқару»</i>				<i>№2 Траектория «Мемлекеттік қызметтегі билік, бизнес және қоғамның</i>			

				өзара іс-қимылының инновациялық технологиялары және муниципалды басқару»			
КП	NKZhKE 70309	Нарықтық қатынастар жағдайындағы Қазақстан экономикасы	6	КП	KODB 70313	Қала мен аймақтың алға жылжуын басқару	6

Пәнді сипаттау формуляры

Пәннің коды мен атауы (Қаз.,ағылшынша)	GTF/60201 Ғылым тарихы мен философиясы History and philosophy of science
Пәннің фасилитаторы /тьюторы	Фасилитатор: филос.ғ.к., қаум. профессор Заурбекова Л.Р.
Пән циклі	Базалық пән (БП/ЖК)
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредит	4
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	1 семестр
Пәннің пререквизиттері	Философия
Пәннің постреквизиттері	Базалық және бейіндік пәндер
Пәнді оқу мақсаты	Мақсаты – ғылыми танымның тарихи динамикасы негізінде алынған және тарихи өзгеріп жатқан әлеуметтік-мәдени контекстте қарастырылған ғылыми білімді игеру арқылы арнайы қызметтің даму заңдылықтары мен тенденцияларын зерттеу.
Пән мазмұны	«Ғылымның тарихы мен философиясы» курсы магистратураның барлық мамандықтары үшін міндетті. Ол магистранттардың бойында ғылыми ойлау мәдениетін қалыптастырады. Сараптамалық қабілет пен ізденіс қызметінің дағдыларын дамытып, болашақ ғалымға қажетті теориялық және практикалық білімдер береді. Ғылымға және ғалымдарға қажеттілік күшейіп отырған қазіргі заманда бұл пәнді зерттеу қоғам үшін де, жас ізденуші үшін де аса маңызды. «Ғылымның тарихы мен философиясы» курсы арнайы философиялық талдау пәні болып табылатын ғылым феноменінің мәселелерімен таныстырып, ғылымның тарихы мен теориясы, ғылым дамуының заңдылықтары және ғылымның білімнің құрылымы, ғылымның мамандық және әлеуметтік институт ретіндегі ерекшеліктері, ғылыми ізденіс жүргізу әдістері, ғылымның қоғам дамуындағы рөлі туралы білім қалыптастырады.
Пәннің құзіреттілігі	Пәннің меңгергеннен кейін магистрант: - біледі және түсінеді: ғылымның табиғатын, құрылымын, ұйымдастыру және қызмет ету принциптерін; ғылымның генезисі мен тарихын; ғылым тарихы мен философиясының ұғымдық аппаратын,

	<p>ғылыми пәндердің қалыптасу және даму заңдылықтарын;</p> <p>- қолдана алады: ғылыми-зерттеу қызметі барысында туындайтын міндеттерді тұжырымдау және шешу; зерттеудің қажетті әдістерін таңдау; ғылыми зерттеу, педагогикалық жұмысты жүргізуде әдіснамалық және әдістемелік білімді қолдану;</p> <p>- күзретті: өзіндік ғылыми-зерттеу және ғылыми-педагогикалық қызметті жүргізу; ғылыми мақалалар жазу, конференцияларда, симпозиумдарда сөз сөйлеу.</p>
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 кезен (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p style="text-align: center;">Негізгі</p> <p>1.История и философия науки. Под ред. Крянева Ю.В., Моториной Л.Е. - М.: ИНФРА-М, 2011. – 426 с.</p> <p>2.Мырзалы С.К. Ғылымның тарихы мен философиясы. — Алматы: Бастау, 2014.</p> <p>3.Степин В. С. История и философия науки. - М.: Академический Проект, 2011.- 423 с.</p> <p>4.Хасанов М. Ш., Петрова В. Ф. История и философия науки. - Ллксты: Казак университеті. 2013. - 150 с.</p> <p style="text-align: center;">Қосымша</p> <p>5.Лебедев С.А, Ильин В.В. и др. Введение в философию и историю науки. - М.: Елмториал УРСС, 2009. - 344 с.</p> <p>6.Ильин В В Философия науки. — М. : Либроком, 2009. - 224 с.</p> <p>7.Гайденко П.П. Научная рациональность и философский разум. -М.: Прогресс-Традиция, 2010. - 528 с.</p> <p>8.Нұрышева Г.Ж. Философия - Алматы, 2016.</p> <p>9.История и философия науки: учеб. пособие / [М. Г. Федотова и др.; под общ. ред. М. Г. Федотовой; Минобрнауки России, ОмГТУ. – Омск: Изд-во ОмГТУ, 2018. https://www.omgtu.ru/scientific_activities/division_of_graduate_and_doctorate/graduate</p> <p>10.Харари, Ю.Н. XXI ғасырға - 21 сабақ [Мәтін] / Ю.Н. Харари; ауд. Е.Искаков, М.Сеңгірбай, Қ.Сімәділ; "Ұлттық аударма бюросы" қоғамдық қоры.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019.- 384 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық).</p> <p>11.Харари, Ю.Н. Homo Deus: Болашақтың қысқаша тарихы [Мәтін] / Ю.Н. Харари; ауд. Е.Әбдіраман; "Ұлттық аударма бюросы" қоғамдық қоры.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019.- 436 б.- (Рухани жаңғыру).</p>

Пәннің коды мен атауы (Қаз.,ағылшынша)	ShT 60202 - Шет тілі (кәсіби) FL 60202 - Foreign language (professional)
пәннің ПОҚ	Мулдабекова К.Т., Сиргебаева С.Т., Жылтырова Ж.Т., Амандыкова Г.Я.
Пән циклі	ЖК/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару

Академиялық кредиттер саны	4
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр/триместр	1
Пәннің пререквизиттері	Бакалавриат бағдарламасы бойынша шетел тілі (A1,A2,B1)
Пәннің постреквизиттері	B2,C1 Деңгейі
Пәнді оқып - үйренудің мақсаты	Арнайы мақсаттар үшін шет тілі курсының мақсаты магистранттардың халықаралық қарым-қатынас тілі және ұлттық мәдениеттерді кәсіби қызметтің әртүрлі салаларында, ғылыми және практикалық жұмыста, шетелдік серіктестермен қарым-қатынаста, өздігінен білім алу және басқа да мақсаттар үшін танудың құралы ретінде шет тілін пайдалануға мүмкіндік беретін коммуникативтік құзыреттілікті меңгеруі болып табылады. Практикалық мақсатпен қатар курс мамандықтарды игеруде білім беру және тәрбиелік мақсаттарды жүзеге асырады, студенттердің көкжиегін кеңейтуге, олардың жалпы мәдениеті мен білімін, ойлау мәдениеті мен күнделікті және кәсіби қарым-қатынасты арттыруға, басқа елдер мен халықтардың рухани құндылықтарын құрметтеу мен толеранттылыққа тәрбиелеуге ықпал етеді.
Пәннің мазмұны	Практикалық сабақтар, МӨЖ және МӨЖ - магистранттың эксперименттік-зерттеу жұмысы, жобалау жұмыстарын орындау
Пәннің құзыреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін магистрант: 1.Әр түрлі функционалды стильдер мен жанрлардағы арнайы мәтіндер мен түпнұсқа әдебиеттерді оқу және талдау сияқты ауызша және жазбаша қарым-қатынас туралы білім, білік және дағдылар кешенін игеруді көрсету; 2.күнделікті және кәсіби сипаттағы әңгімеге қатыса білу, 3. сөйлеу этикетінің ережелерін сақтай отырып, монологиялық және диалогтік мәлімдеменің негізгі түрлерін игеру; 4.іскерлік жазудың негізгі түрлерін меңгеру
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің ұзақтығы	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	«New English File. Intermediate». Student’s book. Oxford University Press, 2012. Постельная, А.И. Разговорные темы [Текст]: методические указания / А.И. Постельная – Ухта: Изд-во УГТУ, 2014 Агабекян, И. П. Английский язык для ССУЗОВ [Текст]: учеб.пособие / И. П. Агабекян. - М.: ТК Велби, Издательство Проспект, 2015 McMillan Dictionary of Contemporary English. - McMillan, 2010. R. Harrison, S. Philpot, L. Curnick. New Headway Academic Skills. Reading, Writing, and Study Skills. Oxford University Press. - 2009. Arline Burgmeier, Lawrence J. Zwier, Bruce Rubin, Kent Richmond. Inside Reading. The Academic Word List in Context. Intermediate to Advanced. Oxford. - 2009. Murphy Raymond. Essential Grammar in Use. Intermediate. Cambridge University Press. – 2010. British National Corpus: http://www.natcorp.ox.ac.uk КунанбаеваС.С. Теория и практика современного иноязычного образования. Алматы, 2010.

Пәннің коды мен атауы (Қаз.,ағылшынша)	ZhMP 60203 - ЖОҒАРЫ МЕКТЕПТІҢ ПЕДАГОГИКАСЫ ТТ 60203 - TERTIARY TEACHING
Пәннің фасилитаторы /тьюторы	Фасилитатор: п.ғ.к., профессор Жаксылыкова Н.Е. Тьютор: п.ғ.к., қаум. профессор Скабаева Г.Н.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7M04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	1 семестр
Пәннің пререквизиттері	Ғылым тарихы мен философиясы, Басқару психологиясы
Пәннің пост-реквизиттері	Педагогикалық практика
Пәнді оқу мақсаты	жоғары мектеп оқытушысының кәсіби-педагогикалық мәдениеті негіздерін қалыптастыру, педагогикалық құзіреттілікті қалыптастыру, университеттің оқу процесінде болашақ оқытушыларды жалпы мәселелермен, жоғары мектеп педагогикасының әдіснамалық және теориялық негіздерімен, заманауи талдау технологияларымен, оқыту мен тәрбиелеуді жоспарлау мен ұйымдастырумен, оқытушы мен білім алушының пәндік өзара әрекеттесуінің коммуникативті технологияларымен таныстыру.
Пән мазмұны	Жоғары білім беудің қазіргі заманғы парадигмасы. Қазақстандағы жоғары кәсіби білім беру жүйесі. Педагогика ғылымының әдіснамасы. Педагогикалық зерттеудің әдіснамалық аппараты. Жоғары мектеп оқытушысының кәсіби және коммуникативті құзіреттілігі. Жоғары мектептегі білім беру теориясы (дидактика). Жоғары мектептегі қозғаушы куштері мен қағидалары. Жоғары білім берудің мазмұны. Жоғары мектепте кредиттік оқыту жүйесі негізінде оқыту процесін ұйымдастыру. Болашақ мамандарды даярлауда оқытуды ұйымдастырудың дәстүрлі және белсенді әдістері мен формалары. Жоғары мектептегі жаңа білім беру технологиялары. Кредиттік технология жағдайында студенттердің өзіндік жұмысын ұйымдастыру. ЖОО-дағы эдвайзердің, тьютордың және офис-тіркеушінің қызметі. Жоғары мектептің ғылыми іс-әрекетінің теориясы. СҒЗЖ. Жоғары мектеп маман тұлғасын қалыптастыру және тәрбиелеудегі әлеуметтік институты ретінде. ЖОО-дағы тәрбие жұмысының мәні мен негізгі бағыттары. Жоғары білім беру жүйесіндегі Куратор. Оқу-әдістемелік материалдарды құрастыру технологиясы. Жоғары білім берудегі менеджмент.
Пәннің құзіреттілігі	Курсты оқу нәтижесінде магистранттар меңгеруі тиіс: Білуі керек: қазіргі жоғары білім берудің және педагогикалық ғылымның өзекті мәселелерін; ЖОО оқытушысының педагогикалық іс-әрекеттің мәнін; Іскерліктерін меңгеру: педагогикалық теориялардың заңдылықтарына сүйене отырып, педагогикалық фактілерді, құбылыстарды, оқиғаларды және оларды педагогикалық ғылым тілінде сипаттауды, педагогикалық болмысты түсіндіруді, болжауды және жетілдіруді; оқыту мен тәрбиелеудің жаңа тұжырымдамаларына негізделе отырып, оқу-тәрбие процесін құрастыруды, білім берудің TLA-стратегиясын, оқытудың

	<p>кредиттік жүйесін меңгеруді; оқыту мен тәрбиелеу процесінде шығармашылық-дамытушы орта құруды; студенттерді оқыту мен өзін-өзі дамытуды ынталандыруды; педагогикалық білім беру; Блум таксономиясына сәйкес құзыреттілікті бағалау.</p> <p>Меңгеруі керек: оқытудың тиімді ЖОО технологияларын қолдануын; студенттердің іс-әрекетін ұйымдастыру және басқаруын.</p> <p>Құзыретті болуы тиіс: жоғары педагогикалық білім беру мәселелерін шешу және оның одан әрі даму перспективасына; оқытудың тиімді ЖОО технологияларын қолдану мәселелеріне; педагогикалық коммуникативтік қарым-қатынастың негізгі түрлеріне; өзекті психологиялық-педагогикалық мәселелерді шешу, қол жеткізілген нәтижелерді бағалау; студенттердің қызметін ұйымдастыру және басқаруына.</p>
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 кезен (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p style="text-align: center;">Негізгі</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жаксылыкова Н.Е., Тленбаева А.А., Скабаева Г.Н. Педагогика. Учебное пособие., Алматы, 2018. 2. Zhaxylykova N.Y., Skabayeva G.N., Tlenbayeva A.A. Pedagogy. Textbook, Almaty, 2020. 3. Zhaxylykova, N. Educational-methodological complex of the discipline (EMCS) for a master "Pedagogy" [Текст]: for undergraduates of all specialties; KazNAU.- Almaty: Aytumar, 2018. 4. Жаксылыкова Н.Е. Учебно-методический комплекс дисциплины (УМКД) «Педагогика высшей школы» для магистранта. Для образовательной программы магистратуры, Алматы, 2020 г. 5. Zhaxylykova N.Y. Educational-methodical complex of discipline «PEDAGOGY OF HIGHER SCHOOL» for master students. For graduate education program of the master course, Almaty 2020. 6. Жаксылыкова Н.Е. Лекционный комплекс по дисциплине «ПЕДАГОГИКА ВЫСШЕЙ ШКОЛЫ» для образовательной программы магистратуры, Алматы, 2020г. 7. Zhaxylykova N.Y. Lecture complex in the discipline «PEDAGOGY OF HIGHER SCHOOL». For graduate education program of the master course, Almaty 2020 г. <p style="text-align: center;">Қосымша</p> <ol style="list-style-type: none"> 8. Шалгынбаева, К.К. Жоғары мектеп педагогикасы [Электрондық ресурс]: электрондық оқулық / К.К. Шалгынбаева, Н. Албытова, Т.С. Сламбекова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Респ. жоғары оқу орындары аралық электрондық кітапхана. - Алматы: РМЭБ, 2016. 9. Жаксылыкова, Н.Е. Учебно-методический комплекс для PhD докторанта по дисциплине "Педагогическая деятельность преподавателя высшей школы" [Текст]: для PhD докторантов всех спец. / Н.Е. Жаксылыкова.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 104 с. 10. Жаксылыкова, Н.Е. Вузовская педагогическая практика для докторантуры PhD [Текст]: учеб.-метод. пособие / Н.Е. Жаксылыкова, А.А. Тленбаева; М-во образования и науки РК; КазНАУ.- Алматы: Айтұмар, 2013.- 50с 11. Жаксылыкова, Н.Е. Педагогическая практика для магистратуры [Текст]: учеб.-метод. пособие / Н.Е. Жаксылыкова, А.А. Тленбаева;

	<p>КазНАУ.- Алматы, 2015.- 58с.</p> <p>12. Таубаева, Ш.Т. Педагогика әдіснамасы [Мәтін]: оқу құралы / Ш.Т. Таубаева.- Алматы: Қарасай, 2013.- 432 б.</p> <p>13. Артемьев, А.И. Краткая история педагогики (от истоков до наших дней) [Текст] / А.И. Артемьев.- Алматы: Бастау, 2013.- 344 с.</p> <p>14. Жоғары оқу орындарында тәрбие жұмысының өзекті мәселелері [Мәтін]: әдістемелік құрал / ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Астана: "Алма Принт" ЖШС, 2011.- 133 б.</p> <p>15. Резник, С.Д. Преподаватель вуза: технологии и организация деятельности [Текст]/С.Д.Резник, О.А. Вдовина.- 3- е изд., перераб. и доп.- М: Инфра-М, 2011.- 361 с.</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы (Қаз.,ағылшынша)	MZhBZTM60205 Мемлекеттік және жергілікті басқарудың заманауи теориясы мен механизмі TMPARC60205 Theory and mechanisms of modern state and municipal management
Пәннің фасилитаторы /тьюторы	Сулейменов Ж.Ж. э.ғ.д.,
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7M04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	1 семестр
Пәннің пререквизиттері	Мемлекеттік басқару теориясы
Пәннің пост-реквизиттері	Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы
Пәнді оқу мақсаты	
Пән мазмұны	Мемлекеттің пайда болуы, табиғаты және құрылымдық-функционалдық құрылымы әлеуметтік білім беру жүйесі ретінде; теориялық және практикалық негіздері және Қазақстан Республикасында жалпыға ортақ және қазіргі заманғы мемлекеттік басқаруды енгізу тетіктері; нарықтық тетіктердің негізгі әрекеттері жағдайында үкімет орындарын, рөлдерін және механизмдерін қамтиды.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуге тиіс:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мемлекеттік және жергілікті басқарудың базалық теориялық тұжырымдамаларының аясын; - Қазақстанның және шет елдердің мемлекеттік басқару жүйесін реформалау бағыттарын және негізгі беталысын. <p>Қабілетті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - пәнді меңгеру нәтижесінде алған мемлекетті басқару туралы білімін тәжірибелі қолдануға, олардың нақты аясына, объектісіне және жоғары оқу орындарын аяқтаған соң кәсіби қызметтің түріне қарамастан кез-келген кәсіби міндеттерді шешуге. <p>Меңгеруі керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - қазіргі кезде жүргізіліп жатқан мемлекеттік саясаттыел халқының өмірлік қызметінің негізгі салаларын және Қазақстан Республикасының мемлекеттік жүйесі туралы өзекті ақпараттарын; - басқару шешімдерін қабылдаудың заманауи әдістері мен - оларды

	<p>тәжірибеде қолдануын</p> <p>Күзретті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мемлекеттік басқаруды ұйымдастыру әдістеріне және жаңа нысандарын қолдану мәселелерінде, үкімет орындары және шенеуніктердің жұмыстарының тиімділігін бағалауға; - мәселелі кеңістікті құрылымдауда, демократиялық қоғам жағдайында баламаларды таңдауға; - өз ұйымының ширегінде болып жатқан үдерістердің заңдылығына, экономикалық даму мәселелерін анықтауға.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Мокрый В.С., Сапожников А.А., Семкина О.С. Государственное и муниципальное управление: реализация реформ: учеб. пособие. -М., 2015. Гриф УМО. 2. Глазунова Н.И. Система государственного и муниципального управления: учебник. М., 2015. 3. Государственное и муниципальное управление: итоговая государственная аттестация студентов: учеб. пособие / Е. Г. Коваленко [и др.]. -М., 2015. Гриф УМО. 4. Атаманчук.Г.В. Теория государственного управления. М.2010 г. 5. Васильев А.А. Муниципальное управление: Курс лекций. 5-е изд., перераб. и доп.- Н.Н.; Изд. Гладкова О.В., 2015.-558с. 6. Зеркин Д.П., Игнатов В.Г. Основы теории государственного управления. РнД.: 2012.

Пәннің коды мен атауы (Қаз.,ағылшынша)	АВК60206 Аймақтың бәсекеге қабілеттілігі CR 60206 Competitiveness of the regions
Пәннің фасилитаторы /тьюторы	Сулейменов Ж.Ж. э.ғ.д.,
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	1 семестр
Пәннің пререквизиттері	Мемлекеттік басқару теориясы
Пәннің пост-реквизиттері	Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы
Пәнді оқу мақсаты	Аймақтық бәсекеге қабілеттілік мәселелерін терең түсіну, заманауи мемлекеттік басқару теориясы мен тетіктері, жаһандану және өңірлік даму, аймақтық экономика мен басқару саласындағы қажетті білім алу.
Пән мазмұны	Бұл пән Қазақстан аймақтарының бәсекелестік артықшылықтарын дамыту жолдарын зерттеуді, олардың бәсекеге қабілеттілігін қалыптастыруды, әлеуметтік-экономикалық дамудың өңірлік стратегиясын мақсатты және негізді қалыптастыру және жүзеге асыру жолдарын, ұзақ мерзімді және тұрақты экономикалық өсуді қамтамасыз етуді қарастырады.

Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуге тиіс:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мемлекеттік және жергілікті басқарудың базалық теориялық тұжырымдамаларының аясын; - Қазақстанның және шет елдердің мемлекеттік басқару жүйесін реформалау бағыттарын және негізгі беталысын. <p>Қабілетті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - пәнді меңгеру нәтижесінде алған мемлекеттік басқару туралы білімін тәжірибелі қолдануға, олардың нақты аясына, объектісіне және жоғары оқу орындарын аяқтаған соң кәсіби қызметтің түріне қарамастан кез-келген кәсіби міндеттерді шешуге. <p>Меңгеруі керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - қазіргі кезде жүргізіліп жатқан мемлекеттік саясатты ел халқының өмірлік қызметінің негізгі салаларын және Қазақстан Республикасының мемлекеттік жүйесі туралы өзекті ақпараттарын; - басқару шешімдерін қабылдаудың заманауи әдістері мен - оларды тәжірибеде қолдануын <p>Құзретті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мемлекеттік басқаруды ұйымдастыру әдістеріне және жаңа нысандарын қолдану мәселелерінде, үкімет орындары және шенеуніктердің жұмыстарының тиімділігін бағалауға; - мәселелі кеңістікті құрылымдауда, демократиялық қоғам жағдайында баламаларды таңдауға; - өз ұйымының ширегінде болып жатқан үдерістердің заңдылығына, экономикалық даму мәселелерін анықтауға.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Мокрый В.С., Сапожников А.А., Семкина О.С. Государственное и муниципальное управление: реализация реформ: учеб. пособие. -М., 2015. Гриф УМО. 2. Глазунова Н.И. Система государственного и муниципального управления: учебник. М., 2015. 3. Государственное и муниципальное управление: итоговая государственная аттестация студентов: учеб. пособие / Е. Г. Коваленко [и др.]. -М., 2015. Гриф УМО. 4. Атаманчук.Г.В. Теория государственного управления. М.2010 г. 5. Васильев А.А. Муниципальное управление: Курс лекций. 5-е изд., перераб. и доп.- Н.Н.; Изд. Гладкова О.В., 2015.-558с. 6. Зеркин Д.П., Игнатов В.Г. Основы теории государственного управления. РнД.: 2012.

Пәннің коды мен атауы (орыс.,ағыл.)	«ККВ 70305» - «Кәсіпкерлік қызметті басқару» BA 60204 Business administration
пәннің ПОҚ	Сакибаева К.С., э.ғ.к.
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім бағдарламасы беру	7М04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредиттер саны	5

Оқыту түрі	күндізгі
Семестр/триместр	3
Пәннің пререквизиттері	Экономика негіздері, Менеджмент
Пәннің постреквизиттері	Магистерлік диссертацияны жазу
Пәнді оқып-үйренудің мақсаты	Мақсаты – магистранттарға кәсіпкерлік қызметті жүргізу, маркетинг, менеджмент, қаржы кәсіпкерлік операциялық қызмет, стартап жобаларды бизнес модельдеу бойынша жан жақты білім беру.
Пәннің мазмұны	<ul style="list-style-type: none"> - кәсіпкерлік мәні, түрлерімен танысу; - бизнес идея мен стартапты таудау жолын беру; - бизнес модель түсінігі, элементтері, түрлерімен танысу; -бизнес жоспар –кәсіпкерлікті жоспарлау құралын меңгеру; -кәсіпкерліктегі маркетингті қызметті қолдану; -сату стратегиясын құру, сату сүзгісін жасау, сату техникаларын қолдану; - кәсіпкерлік қызметтегі қаржылық ресурстарды ұйымдастыру; - кәсіпкерлік қызметте персоналдарды басқару; -кәсіпкерлік операциялық қызметті ұйымдастыру; <p>-ұйымның тауарлық, бағалық, өткізу және коммуникациялық саясат бойынша стратегиялық шешімдер жасау және қабылдау негіздерін білу</p>
Пәннің құзыреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуі тиіс: маркетинг, менеджмент, қаржы принциптерін теориялық және тәжірибелік білімді; сату құралдары мен әдістерін, стратегиялық мәселелерді шешу және дәлелдерді дамыту үшін бизнесті құрудың тиімді жүйесін құру, стратегиялық шешімдердің тиімділігін бағалау құралдарын білу; - дағдысы болу керек: бизнес модельді әзірлеу білу; - Командамен жұмыс істей білу; - Сату стратегияларын қолдана білу. - құзыретті болу керек: сыртқы ортаны талдай білу - ішкі ортаны талдай білу; - бәсекелік стратегияларды құру әдістерін білу. - Бизнес жоспар құра білу.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің ұзақтығы	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Кәсіпкерлік негіздері, Атамекен ҚР ҰКП, Әдістемелік құрал, Нұр Сұлтан 2019 2. Куратко Д.Ф. Кәсіпкерлік: теория, процесс, практика [Мәтін] / ауд. М.Қыстаубаева, Б.Сабденәлиев, М.Сейітжаппарұлы [ж.т.б.] // Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық.- Алматы, 2018 3. Яковлев, Г.А. Организация предпринимательской деятельности [Текст]: учеб. пособие / Г.А. Яковлев.- 2-е изд.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 313 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 4. Кәсіпкерлік қызметтегі тәуекелділік [Мәтін]: күндізгі және сырттай оқу бөлімінің студенттеріне арналған оқу-әдістемелік құрал / құраст. : А.Ә. Құдайбергенова, Ж. Жарылқасын; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы, 2013.- 73 5. Основы предпринимательской деятельности: содержание деятельности, качества и компетенции, профессиональная карьера,

	<p>личная организация предпринимателя [Текст]: учеб. пособие / С.Д.Резник, И.В.Глухова, Н.А.Назарова, А.Е.Черников; под общ. ред. С.Д.Резника.- 4-е изд., стереотип.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 224 с.- (Высшее образование. Бакалавриат).</p> <p>6. Переверзев, М.П. Предпринимательство и бизнес [Текст]: учебник / М.П. Переверзев, А.М. Лунёва; под ред. М.П.Переверзева.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 176 с.- (Высшее образование. Бакалавриат).</p> <p>7. ҚазҰАУ электронды кітапханасы http://library.kaznau.kz/new/?lang=ru</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы (Қаз.,ағылшынша)	МВКАОІКТ 60208 Мемлекет, бизнес және қоғам арасындағы өзара іс-әрекет теориясы TIGBS 60208 Theory of interaction between government, business and society
Пәннің фасилитаторы /тьюторы	Сулейменов Ж.Ж. э.ғ.д.,
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	1 семестр
Пәннің пререквизиттері	Мемлекеттік басқару теориясы
Пәннің пост-реквизиттері	Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы
Пәнді оқу мақсаты	Мемлекет пен бизнестің арасындағы институционалдық трансформация кезеңінде туындайтын қатынастарды жан-жақты зерттеу, талданатын тақырыптардың өзара әрекеттесудің тиімді жүйесін қалыптастыру үшін оқыту.
Пән мазмұны	Пән заңнамалық және атқарушы билік органдарының бизнес-қоғамдастықпен өзара іс-әрекетінің өзіндік механизмін ұсынады. Бұл өзара іс-қимыл өзінің нақты іске асырылуын әр түрлі нысандар мен бағыттардың бірлігінде: экономикалық жүйенің тікелей инфрақұрылымын құру; экономиканың тиімді жұмыс істеуіне қолайлы жағдайларды қамтамасыз ету; өнеркәсіптік саясатты қалыптастыру және іске асыру; мемлекеттік және муниципалдық тапсырыстарды орналастыру; бизнес құрылымдарының мүдделік қолдау қызметін институттандыру; корпоративтік секторды және т. б. институционалдық ресімдеу.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуге тиіс:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мемлекеттік және жергілікті басқарудың базалық теориялық тұжырымдамаларының аясын; - Қазақстанның және шет елдердің мемлекеттік басқару жүйесін реформалау бағыттарын және негізгі беталысын. <p>Қабілетті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - пәнді меңгеру нәтижесінде алған мемлекетті басқару туралы білімін тәжірибелі қолдануға, олардың нақты аясына, объектісіне және жоғары оқу орындарын аяқтаған соң кәсіби қызметтің түріне қарамастан кез-

	<p>келген кәсіби міндеттерді шешуге.</p> <p>Меңгеруі керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - қазіргі кезде жүргізіліп жатқан мемлекеттік саясаттыел халқының өмірлік қызметінің негізгі салаларын және Қазақстан Республикасының мемлекеттік жүйесі туралы өзекті ақпараттарын; - басқару шешімдерін қабылдаудың заманауи әдістері мен - оларды тәжірибеде қолдануын <p>Құзретті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мемлекеттік басқаруды ұйымдастыру әдістеріне және жаңа нысандарын қолдану мәселелерінде, үкімет орындары және шенеуніктердің жұмыстарының тиімділігін бағалауға; - мәселелі кеңістікті құрылымдауда, демократиялық қоғам жағдайында баламаларды таңдауға; - өз ұйымының ширегінде болып жатқан үдерістердің заңдылығына, экономикалық даму мәселелерін анықтауға.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Мокрый В.С., Сапожников А.А., Семкина О.С. Государственное и муниципальное управление: реализация реформ: учеб. пособие. -М., 2015. Гриф УМО. 2. Глазунова Н.И. Система государственного и муниципального управления: учебник. М., 2015. 3. Государственное и муниципальное управление: итоговая государственная аттестация студентов: учеб. пособие / Е. Г. Коваленко [и др.]. -М., 2015. Гриф УМО. 4. Атаманчук.Г.В. Теория государственного управления. М.2010 г. 5. Васильев А.А. Муниципальное управление: Курс лекций. 5-е изд., перераб. и доп.- Н.Н.; Изд. Гладкова О.В., 2015.-558с. 6. Зеркин Д.П., Игнатов В.Г. Основы теории государственного управления. РнД.: 2012.

Пәннің коды мен атауы (Қаз.,ағылшынша)	ҮВКО-AZhBK60209 Үкіметтің, бизнестің және қоғамның өзара әрекеттесу жүйесіндегі басқару командалары
Пәннің фасилитаторы /тьюторы	Сулейменов Ж.Ж. э.ғ.д.,
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	1 семестр
Пәннің пререквизиттері	Мемлекеттік басқару теориясы
Пәннің пост-реквизиттері	Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы
Пәнді оқу мақсаты	Халықтың өсіп келе жатқан қажеттіліктерін қанағаттандыру бойынша билік пен бизнестің тиімді қызметін қамтамасыз ету жоспарларын

	әзірлеу және іске асыру мақсатында өзара іс-әрекеттің берік және ұзақ мерзімді қатынастарын құру негізінде басқару.
Пән мазмұны	Пән білім экономикасының қалыптасуы, жаһандану үдерістерінің дамуы ұйым басқарушыларының өзара іс-әрекеті процесінде синергетикалық әсерді қамтамасыз ететін фактор ретінде командалық басқарудың жоғарылауына, сонымен қатар билік, бизнес және қоғам арасындағы қарым-қатынас шеңберінде олардың күш-жігерін біріктіруіне объективті түрде талап етуінен туындады. Мұндай бірлестіктің нәтижесі оның кеңістігінде жұмыс істейтін экономикалық субъектілердің аумақты әлеуметтік-экономикалық дамыту мүддесінде билік органдарының, бизнес құрылымдары мен азаматтар бірлестіктерінің іс-әрекеттерін үйлестіру деңгейін арттыру болып табылады.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуге тиіс:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мемлекеттік және жергілікті басқарудың базалық теориялық тұжырымдамаларының аясын; - Қазақстанның және шет елдердің мемлекеттік басқару жүйесін реформалау бағыттарын және негізгі беталысын. <p>Қабілетті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - пәнді меңгеру нәтижесінде алған мемлекеттік басқару туралы білімін тәжірибелі қолдануға, олардың нақты аясына, объектісіне және жоғары оқу орындарын аяқтаған соң кәсіби қызметтің түріне қарамастан кез-келген кәсіби міндеттерді шешуге. <p>Меңгеруі керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - қазіргі кезде жүргізіліп жатқан мемлекеттік саясаттыел халқының өмірлік қызметінің негізгі салаларын және Қазақстан Республикасының мемлекеттік жүйесі туралы өзекті ақпараттарын; - басқару шешімдерін қабылдаудың заманауи әдістері мен - оларды тәжірибеде қолдануын <p>Құзретті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мемлекеттік басқаруды ұйымдастыру әдістеріне және жаңа нысандарын қолдану мәселелерінде, үкімет орындары және шенеуніктердің жұмыстарының тиімділігін бағалауға; - мәселелі кеңістікті құрылымдауда, демократиялық қоғам жағдайында баламаларды таңдауға; - өз ұйымының ширегінде болып жатқан үдерістердің заңдылығына, экономикалық даму мәселелерін анықтауға.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Мокрый В.С., Сапожников А.А., Семкина О.С. Государственное и муниципальное управление: реализация реформ: учеб. пособие. -М., 2015. Гриф УМО. 2. Глазунова Н.И. Система государственного и муниципального управления: учебник. М., 2015. 3. Государственное и муниципальное управление: итоговая государственная аттестация студентов: учеб. пособие / Е. Г. Коваленко [и др.]. -М., 2015. Гриф УМО. 4. Атаманчук.Г.В. Теория государственного управления. М.2010 г. 5. Васильев А.А. Муниципальное управление: Курс лекций. 5-е изд.,

	перераб. и доп.- Н.Н.; Изд. Гладкова О.В., 2015.-558с. 6. Зеркин Д.П., Игнатов В.Г. Основы теории государственного управления. РнД.: 2012.
--	---

Пәннің коды мен атауы (Қаз.,ағылшынша)	UZ 60212 Шығындарды басқару CM 60212 Cost management
Пәннің фасилитаторы /тьюторы	Есенгазиева К.С. э.ғ.к.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7M04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	1 семестр
Пәннің пререквизиттері	менеджмент, бизнес-менеджмент
Пәннің пост-реквизиттері	агробизнес, менеджмент-консалтинг
Пәнді оқу мақсаты	Халықтың өсіп келе жатқан қажеттіліктерін қанағаттандыру бойынша билік пен бизнестің тиімді қызметін қамтамасыз ету жоспарларын әзірлеу және іске асыру мақсатында өзара іс-әрекеттің берік және ұзақ мерзімді қатынастарын құру негізінде басқару.
Пән мазмұны	Шығындарды бюджеттеу. Шығындар сметасын әзірлеу тәртібі. Өнімнің өзіндік құнын калькуляциялау. Шығындарды талдау негізінде қысқа мерзімді басқару шешімдерін қабылдау. СVP-талдау. Күрделі салымдар бойынша шешім қабылдау кезіндегі шығындар мен нәтижелерді басқару және талдау. Айналым шығындарын есептеудің негізгі принциптері. Шығындарды бақылау, есепке алу және бақылау жүйелерінің тиімділігі. Трансферттік баға белгілеуді басқару.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуге тиіс:</p> <ul style="list-style-type: none"> -инновациялық менеджменттің негізгі түсінігін, мақсатын, міндетін, қағидаларын, құрылымын, категорияларын; - қаржылық және инвестициялық саясатты басқарудың түсінігін, мақсатын және қағидаларын, қаржыны басқарудың теориясы мен тәжірибесін. <p>Қабілетті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - инновациялық менеджменттің негізгі тәсілдерін қолдануды; - инновациялық менеджменттің категориясы мен қағидаларын қолдануды; - қаржыны басқару әдістерін дұрыс қолдануды. <p>Меңгеруі керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - инновациялық менеджменттің толық құрылымын; инновациялық үдерісті жүзеге асыру дағдысын; - қаржылық ресурстарды бағалауды, қаржылық ресурстарды қолдануды талдау, басқару шешімдерін өндіріске енгізуді. <p>Құзретті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - кәсіпорынның инновациялық белсенділігінің өсуін қамтамасыз етуге бағытталған инновациялық қызметтерді басқару мәселелерінде,

	- елдің және аймақтардың қаржысын басқаруды тиімді ұйымдастыру мәселелеріне, қаржылық ресурстарды басқару және дұрыс жоспарлауға.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Мокрый В.С., Сапожников А.А., Семкина О.С. Государственное и муниципальное управление: реализация реформ: учеб. пособие. -М., 2015. Гриф УМО. 2. Глазунова Н.И. Система государственного и муниципального управления: учебник. М., 2015. 3. Государственное и муниципальное управление: итоговая государственная аттестация студентов: учеб. пособие / Е. Г. Коваленко [и др.]. -М., 2015. Гриф УМО. 4. Атаманчук.Г.В. Теория государственного управления. М.2010 г. 5. Васильев А.А. Муниципальное управление: Курс лекций. 5-е изд., перераб. и доп.- Н.Н.; Изд. Гладкова О.В., 2015.-558с. 6. Зеркин Д.П., Игнатов В.Г. Основы теории государственного управления. РнД.: 2012.

Пәннің коды мен атауы (орыс.,ағыл.)	BP60204 - «Басқару психологиясы» (Psychology of Management)
пәннің ПОҚ	Кенбаева Г.К., Ассоциированный профессор
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7M04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредиттер саны	4
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр/триместр	2
Пәннің пререквизиттері	Жоғары мектептің педагогикасы
Пәннің постреквизиттері	Магистерлік диссертацияны жазу
Пәнді оқып-үйренудің мақсаты	магистранттардың басқару іс-әрекетінің психологиялық заңдылықтары туралы түсініктерін қалыптастыру, басқару қатынастарының психологиялық жағының көріну ерекшеліктерімен танысу; басқарушылық қызметтің психологиялық заңдылықтары туралы жүйелік идеялардың қалыптасуына ықпал ету, басқару тиімділігінің төмендеуінің негізіндегі психологиялық себептерді талдау дағдыларын игеру; магистранттарды басқару қатынастарының психологиялық жағының көрініс ерекшеліктерімен таныстыру.
Пәннің мазмұны	Басқару психологиясы ғылым ретінде. Тұлға басқару объектісі ретінде. Жұмыс әрекетінің мотивациясы. Көшбасшылық басқару субъектісі ретінде. Ұйымдастыру және шағын топ басқару объектілері ретінде. Көшбасшының коммуникативтік құзіреттілігі. Басқару қызметіндегі перцептивті және мнемоникалық процестер. Басқарудағы ойлау процестері. Басқарушылық қызметтегі эмоционалды-ерікті күйлер. Басқару шешімдерін қабылдау психологиясы. Іскерлік келіссөздер. Басшының имиджі. Кәсіби қызметтегі стресс.

Пәннің құзыреттілігі	<p><i>Білуі керек:</i> басқару процесінің психологиялық компоненті; кәсіптік қызметтегі басқару процесінің әдістері, заңдары және негізгі элементтері; басқарушылық қызметтің психологиялық ерекшелігі, басқарушылық қызметтің тиімділігіне әсер ететін менеджерлер мен бағыныштылардың жеке сипаттамалары; іскери қарым-қатынастың нысандары мен заңдылықтары және оны оңтайландыруға арналған ұсыныстар;</p> <p><i>Іскерліктерін меңгеру:</i> басқару субъектісі ретінде топ пен ұйым психологиясының ерекшеліктерін түсіну; тұлғаның психологиялық сипаттамаларына талдау жасау; өзіңіздің психикалық жағдайыңызды түсіндірің; жеке тұлғаны психологиялық талдау нәтижелерін басқарудың тиімділігін арттыру мүддесінде пайдалану; адамдарды басқару, күрделі іскерлік жағдайларды талдау мүмкіндігі;</p> <p><i>Меңгеруі керек:</i> басқару процесінде мінез-құлықты және өзара түсіністі өзін-өзі реттеу әдістері; басқару техникасы мен әдістері, тыңдау дағдылары, әңгімелер, келіссөздер, сенімдер; басқару тиімділігінің төмендеуіне негізделген психологиялық себептерді талдау дағдылары; басқарушылық әсер етудің тиімді әдістерін игеру;</p> <p><i>Құзыретті болуы тиіс:</i> кәсіби қабілеттерін бағалау әдістері мәселелерінде; негізгі психикалық функциялардың барысын өзін-өзі реттеу мәселелерінде; алған психологиялық білімдерін басқарушылық қызметтің әртүрлі жағдайларында практикалық қолдануда; басқару саласындағы психологиялық құбылыстарды зерттеуде.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің ұзақтығы	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі</p> <p>Ахтаева, Н.С. Басқару психологиясы [Мәтін]: оқу құралы / Н.С. Ахтаева, А.І. Әбдіғалбарова, З.Н. Бекбаева.- Алматы: Бастау, 2009.- 250 б.</p> <p>Беляев, Ю.М. Инновационный менеджмент [Текст]: учебник / Ю.М. Беляев.- М.: Дашков и К*, 2014.- 220 с.</p> <p>Қосымша</p> <p>Авдулова, Т.П. Психология менеджмента [Текст]: Учебное пособие / Т.П. Авдулова.- Москва: Академия, 2003.- 251с.</p> <p>Кусаинова, Н.М. Психология и этика делового общения [Текст]: учеб.-метод. комплекс / Н.М. Кусаинова.- Алматы: Эпиграф 2016.- 240 с.</p>

Пәннің коды мен атауы (орыс.,ағыл.)	ZhB60301- «Кәсіпкерлік саласындағы жобаларды басқару» (Project management in the field of entrepreneurship)
пәннің ПОҚ	Сакибаева К.С., э.ф.к.
Пән циклі	КП/ЖК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім бағдарламасы беру	7М04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредиттер саны	7
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр/триместр	1

Пәннің пререквизиттері	Менеджмент, маркетинг (бакалавриат)
Пәннің постреквизиттері	Магистерлік диссертацияны жазу
Пәнді оқып-үйренудің мақсаты	Осы курстың мақсаты магистранттарда өзгерістерді және даму процестерін басқаруға қатысты шешімдерді құру, қабылдау және бағалау үшін кәсіпкерлік қызметте жобаларды басқарудың әдіснама негіздерін, әдістері мен тәсілдерін құру және пайдалану білімі мен іскерлігін қалыптастыру болып табылады. Алынған білім оларға жобаларды басқару мәселелерінде кәсіпорындарға көмек көрсетуге көмектеседі.
Пәннің мазмұны	<p>жобаларды және бағдарламаларды басқарудың негізгі әдіснамаларымен, әдістерімен және тәсілдерімен, инвестициялау және жобаларды дайындау әдістерімен танысу, инвестициялық мүмкіндіктерді талдау және ұйымды басқарудың жобалық-бағдарланған нысанына көшіру, басқару шешімдерін қабылдауды компьютерлік қолдау әдістері мен жүйелері, уақытты басқару әдістері, жобалардың құны, жобаларды бағалау, олардың сапасы мен тәуекелдері, адами ресурстар және сатып алулар;</p> <p>- жобаларды, бағдарламаларды әзірлеу және оларды жаңа технологиялар негізінде тәжірибеге енгізу, заманауи әдістер мен құралдарды қолдана отырып жобаларды бақылау, жобалардың экономикалық тиімділігін бағалау, заманауи әдістерді қолдана отырып жобаларды басқарудың типтік схемаларын қолдану мүмкіндігі.</p>
Пәннің құзыреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуі тиіс: жобаны басқарудың заманауи әдіснамасын; басқару объектісі ретінде жобалардың, бағдарламалардың анықтамалары мен түсініктерін; басқару субъектілері және олар пайдаланатын құралдар туралы анықтамалар мен түсініктерді; жобаның әртүрлі функционалдық салаларын басқару процестері мен құралдарын; жобаларды басқаруда қолданылатын қазіргі заманғы бағдарламалық құралдар мен ақпараттық технологияларды; жобаларды басқарудың даму тарихы мен үрдістерін; жобаны басқарудың негізгі құралдарын.;</p> <p>Істеуі керек: жобаның стейкхолдерлерінің мақсаттары мен мүдделерін талдау; жобаның мақсатын, пәндік саласын және құрылымын анықтау; жобаны жүзеге асырудың күнтізбелік жоспарын есептеу; жобаның жиынтық жоспарының негізгі бөлімдерін қалыптастыру; жобаның тәуекелдерін талдау; жобаны басқарудың негізгі міндеттерін шешу үшін бағдарламалық құралдарды таңдауды жүзеге асыру.</p> <p>Құзыретті болу:</p> <p>- жобалардағы командалық жұмыс дағдылары; кәсіпкерліктегі күрделі емес жобаларды өз бетінше басқару техникасы; жобаларды басқарудың барлық функционалдық салаларындағы күрделі жобаларды басқарушыға көмектесуге қабілетті болу; күрделі жобаларға команда жұмысына тиімді қатысуға қабілетті болу</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің ұзақтығы	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>1. A Guide to the Project Management Body of Knowledge (PMBOK® Guide) 6th ed-2017</p> <p>2. Поташева, Г.А. Управление проектами (проектный менеджмент) [Текст]: учеб. пособие / Г.А. Поташева.- М.: ИНФРА-М, 2020.- 224 с.-</p>

	<p>(Высшее образование. Бакалавриат).</p> <p>3. Антонов, Г.Д. Управление проектами организации [Текст]: учебник / Г.Д. Антонов, О.П. Иванова, В.М. Тумин.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 244 с.- (Высшее образование. Бакалавриат).</p> <p>4. Балашов, А.И. Управление проектами: Учебник и практикум для СПО / А.И. Балашов, Е.М. Рогова, М.В. Тихонова и др. - Люберцы: Юрайт, 2016. - 383 с.</p> <p>5. Bakirbekova, A.M. Managing innovative projects [Текст]: textbook / A.M. Bakirbekova, B.M. Pazykhayr; L.N.Gumilyov Eurasian National Un-ty.- Almaty: Lantar Trade, 2018.- 145 p.</p> <p>6. Тихомирова, О.Г.Управление проектами. Практикум [Текст]: учеб. пособие / О.Г. Тихомирова.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 273 с.</p> <p>ҚазҰАУ электронды кітапханасы http://library.kaznu.kz/new/?lang=ru</p>
--	--

Пәннің коды мен атауы (орыс.,ағыл.)	MZhBGZA/60302- «Мемлекеттік және жергілікті басқарудағы ғылыми зерттеулердің әдіснамасы» (Methodology of scientific research in government and local management)
пәннің ПОҚ	Сулейменов Ж.Ж. э.ғ.д., Есенгазиева К.С. э.ғ.к.
Пән циклі	ПП/ЖК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім бағдарламасы беру	«7M04105 – «Мемлекеттік және жергілікті басқару»
Академиялық кредиттер саны	5
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр/триместр	2
Пәннің пререквизиттері	Ғылым тарихы мен философиясы, Жоғары мектеп педагогикасы
Пәннің постреквизиттері	Бизнес шешімдерді модельдеу, Менеджмент консалтинг, Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы
Пәнді оқып-үйренудің мақсаты	Курстың мақсаты магистранттарда нарықтық практикада және академиялық ортада пайдаланылатын зерттеулердің әдіснамасы мен әдістері туралы, сондай-ақ мемлекеттік және жергілікті басқарудағы зерттеулерді іске асыру үшін мүмкін болатын аспаптық құралдар мен технологиялар туралы кешенді түсінікті қалыптастыру болып табылады.
Пәннің мазмұны	Мемлекеттік және жергілікті басқарудағы бизнесті зерттеудің теориялық және әдіснамалық негіздері. Ғылыми зерттеу құралдары. Ғылыми зерттеуді ұйымдастыру принциптері. Мемлекеттік және жергілікті басқарудағы эмпирикалық зерттеу әдістері. Мемлекеттік және жергілікті басқарудағы теориялық зерттеу әдістері. Ғылыми зерттеулердегі болжау әдістері. Басқарушылық шешімдер қабылдаудағы маркетингтік зерттеу әдістері. Инвестицияларды талдау және қаржылық модельдеу.
Пәннің құзыреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін магистрант: Білуі тиіс: ғылыми зерттеулер жүргізу және бизнес-процестерді басқару үшін сандық және сапалық әдістер; Істеуі керек: өзінің кәсіби қызметінің ғылыми және ғылыми-өндірістік бейінін өзгерту үшін зерттеудің жаңа әдістерін өз бетінше меңгеру; Әдістерін игеру: жаһандық ортадағы экономикалық агенттер мен нарықтардың мінез-құлқын экономикалық талдау;

	Құзыретті болу: бизнес-процестерді басқаруға және олардың тиімділігін бағалауға арналған талдамалық материалдар дайындауға.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің ұзақтығы	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Афанасьев, В. В. Методология и методы научного исследования: учебное пособие для бакалавриата и магистратуры / В. В. Афанасьев, О. В. Грибкова, Л. И. Уколова. — Москва: Издательство Юрайт, 2019. — 154 с. 2. Дрецинский, В. А. Методология научных исследований: учеб-ник для бакалавриата и магистратуры / В. А. Дрецинский. - 2-е изд., перераб. и доп. -Москва: Издательство Юрайт, 2019.- 274 с. 3. Карандашев, В. Н. Методология и методы психологического исследования. Выполнение квалификационных работ: учебное пособие для бакалавриата, специалитета и магистратуры / В. Н. Карандашев. — 4-е изд., перераб. и доп. — Москва: Издательство Юрайт, 2019. — 132 с. 4. Леонова, Е. В. Эмпирические методы психологического исследования: учебное пособие для бакалавриата, специалитета и магистратуры / Е. В. Леонова. — 2-е изд. — Москва: Издательство Юрайт, 2019. - 323 с. 5. Светульников, И. С. Методы социально-экономического прогнозирования в 2 т. Т. 1 теория и методология: учебник и практикум для академического бакалавриата / И. С. Светульников, С. Г. Светульников. - Москва: Издательство Юрайт, 2018. - 351 с.

Пәннің коды мен атауы (орыс.,ағыл.)	NKZhKE 70309 Нарықтық қатынастар жағдайындағы Қазақстан экономикасы КЕСМЕО70309 Kazakhstan's economy in the conditions of market relations
пәннің ПОҚ	Сулейменов Ж.Ж. э.ғ.д., Бекенова Г.Ы., э.ғ.к.
Пән циклі	ПП/ЖК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	«7M04105 – «Мемлекеттік және жергілікті басқару»
Академиялық кредиттер саны	6
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр/триместр	2
Пәннің пререквизиттері	Мемлекеттік басқару теориясы
Пәннің постреквизиттері	Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы
Пәнді оқып-үйренудің мақсаты	Бұл отандық экономиканың қалай дамып келе жатқанын, кластерлерді құрудың не екенін және елдегі экономикалық өсудің жаңа сапасын қамтамасыз етудің қаншалықты ақталғанын толыққанды түсінуге мүмкіндік береді.
Пәннің мазмұны	республиканың қазіргі заманғы экономикалық дамуының теориялық және әдістемелік негіздерін қарастырады, Қазақстан экономикасындағы нарықтық қатынастарды қалыптастыру кезеңдерін жан-жақты зерттеуге бағытталған пәндердің маңыздылығын көрсетеді. Магистранттарға

	Қазақстан экономикасының ашық түрін қалыптастыратын экономикалық құбылыстар мен процестердің мәнін түсінуге үйрету, бұл Қазақстанның халықаралық еңбек бөлінісіне, халықаралық инвестициялық ынтымақтастыққа және еркін саудаға белсенді қатысуын білдіреді.
Пәннің құзыреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуге тиіс:</p> <ul style="list-style-type: none"> - нарықтық экономиканың заңдылықтарын, Қазақстан экономикасының даму кезеңдері мен заңдылықтарын; - логистика аясындағы түсініктер мен анықтамаларды, компаниядағы логистикалық шығындарды азайту үшін тәжірибелік құралдарды. <p>Қабілетті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Қазақстан экономикасының дамуын болжауды, ел экономикасының салаларын дамыту бағдарламаларын дайындау және іске асыруға; - компанияның логистикалық стратегиясын қалыптастыру туралы басқару шешімдерін қабылдау; кәсіпорындарда логистиканың тиімділігін бағалау, қойма шаруашылығында көтерме-транспорттық құралдарды пайдалануды талдау. <p>Меңгеруі керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - кешенді даму және өндірісті ұйымдастыру, болжау, экономикалық талдау әдістерін; - логистика аясында логистикалық тактикадан стратегияны жүзеге асыру деңгейіне ауысу дағдысын. <p>Күзiреттi болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Қазақстан экономикасының салаларының даму мәселелеріне; - логистикалық менеджментке, жүк тасымалдау жүйесін тиімді таңдауға, кәсіпорынның қойма шаруашылығының тиімді қалыптасуын ұйымдастыруға, технологиялық құрылғылар мен тауартасушыларды таңдау
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің ұзақтығы	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Афанасьев, В. В. Методология и методы научного исследования: учебное пособие для бакалавриата и магистратуры / В. В. Афанасьев, О. В. Грибкова, Л. И. Уколова. — Москва: Издательство Юрайт, 2019. — 154 с. 2. Дрецинский, В. А. Методология научных исследований: учеб-ник для бакалавриата и магистратуры / В. А. Дрецинский. - 2-е изд., перераб. и доп. -Москва: Издательство Юрайт, 2019.- 274 с. 3. Карандашев, В. Н. Методология и методы психологического исследования. Выполнение квалификационных работ: учебное пособие для бакалавриата, специалитета и магистратуры / В. Н. Карандашев. — 4-е изд., перераб. и доп. — Москва: Издательство Юрайт, 2019. — 132 с. 4. Леонова, Е. В. Эмпирические методы психологического исследования: учебное пособие для бакалавриата, специалитета и магистратуры / Е. В. Леонова. — 2-е изд. — Москва: Издательство Юрайт, 2019. - 323 с. 5. Светуных, И. С. Методы социально-экономического прогнозирования в 2 т. Т. 1 теория и методология: учебник и практикум для академического бакалавриата / И. С. Светуных, С. Г. Светуных. - Москва: Издательство Юрайт, 2018. - 351 с.

Пәннің коды мен атауы (орыс.,ағыл.)	KODB 70313 Қала мен аймақтың алға жылжуын басқару MPCR 70313 Urban and re-gional management promotion
пәннің ПОҚ	Сулейменов Ж.Ж. э.ғ.д., Есенгазиева К.С. э.ғ.к.
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	«7M04105 – «Мемлекеттік және жергілікті басқару»
Академиялық кредиттер саны	6
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр/триместр	2
Пәннің пререквизиттері	Мемлекеттік басқару теориясы
Пәннің постреквизиттері	Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы
Пәнді оқып-үйренудің мақсаты	Бәсекелестік артықшылықтарды дамыту және олардың бәсекеге қабілеттілігін қалыптастыруды ынталандыру жолдары, әлеуметтік-экономикалық дамудың аймақтық стратегиясын мақсатты және негізделген қалыптастыру және жүзеге асыру, ұзақ мерзімді және тұрақты экономикалық өсуді қамтамасыз ету тәсілдеріне құзыреттілік.
Пәннің мазмұны	Пән әлеуметтік, экономикалық және саяси шекаралардың, ұлттық мәдениеттердің ерекшеліктерін шайып кетуі халықаралық экономикадағы өзгерістердің әсеріне аз ұшырайтын өңірлердің бірегей әлеуметтік-экономикалық артықшылықтарын қалыптастыруға жаңа талаптар қоюынан туындады. Осыған байланысты аймақтық бәсекелестік артықшылықтарды дамытуды басқару жолдарын анықтау қажеттілігі туындайды
Пәннің құзыреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуге тиіс:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мемлекеттік және жергілікті басқарудың базалық теориялық тұжырымдамаларының аясын; - экономиканың нақты секторын мемлекеттік реттеудің құралы мен теориялық-әдістемелік негізін; - мәселелерін, мақсатын және нақты жағдайды ескере отырып зерттеу мақсатын. <p>Қабілетті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - экономиканың нақты секторын мемлекеттік реттеудің тиімділігін жоғарылату және бағалау; - осы мәселе бойына алынған ақпараттарды қысқаша ұсыну және оны шешу үшін қажетті іс-шараларды тұжырымдау. <p>Меңгеруі керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - қазіргі кезде жүргізіліп жатқан мемлекеттік саясаттыел халқының өмірлік қызметінің негізгі салаларын және Қазақстан Республикасының мемлекеттік жүйесі туралы өзекті ақпараттарын; - экономиканың нақты секторын мемлекеттік реттеудің тиімді тәсілдерін; - сапалы және тиімді шешім қабылдау үшін осы мәселе бойынша олардың мақсатын ескере отырып ақпаратты талдау әдістерін. <p>Құзретті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мемлекеттік басқаруды ұйымдастыру әдістеріне және жаңа нысандарын қолдану мәселелерінде, үкімет орындары және

	<p>шенеуніктердің жұмыстарының тиімділігін бағалауға;</p> <ul style="list-style-type: none"> - ел экономикасының нақты секторын мемлекеттік реттеудің мәселелерін жетілдіруде; - мемлекеттік және жергілікті басқарудың тиімділігін жаңа танымдық және тәжірибелік міндеттерді шешу мақсатында бағалауға.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің ұзақтығы	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Афанасьев, В. В. Методология и методы научного исследования: учебное пособие для бакалавриата и магистратуры / В. В. Афанасьев, О. В. Грибкова, Л. И. Уколова. — Москва: Издательство Юрайт, 2019. — 154 с. 2. Дрецинский, В. А. Методология научных исследований: учеб-ник для бакалавриата и магистратуры / В. А. Дрецинский. - 2-е изд., перераб. и доп. -Москва: Издательство Юрайт, 2019.- 274 с. 3. Карандашев, В. Н. Методология и методы психологического исследования. Выполнение квалификационных работ: учебное пособие для бакалавриата, специалитета и магистратуры / В. Н. Карандашев. — 4-е изд., перераб. и доп. — Москва: Издательство Юрайт, 2019. — 132 с. 4. Леонова, Е. В. Эмпирические методы психологического исследования: учебное пособие для бакалавриата, специалитета и магистратуры / Е. В. Леонова. — 2-е изд. — Москва: Издательство Юрайт, 2019. - 323 с. 5. Светульников, И. С. Методы социально-экономического прогнозирования в 2 т. Т. 1 теория и методология: учебник и практикум для академического бакалавриата / И. С. Светульников, С. Г. Светульников. - Москва: Издательство Юрайт, 2018. - 351 с.

**2024-2025 оқу жылы
2 КУРС**

3 СЕМЕСТР – 30 АКАДЕМИЯЛЫҚ КРЕДИТТЕР							
циклы	коды	пәндер	кр	ци клы	коды	пәндер	кр
<i>Жоғары оқу орнының компоненті -13</i>							
КП	BShB 70301	Бизнес шешімдерді модельдеу					4
КП	Con 70302	Конфликтология					4
	ZP 60300	Зерттеу практикасы					3
	MHZZH603 001	Тағылымдамадан өту мен магистрлік диссертацияны орындауды қамтитын магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы (МҒЗЖ)					2
<i>Таңдау компоненті - 17 кр.</i>							
<i>№1 Траектория. «Өңірлік дамуды мемлекеттік басқару»</i>				<i>№2 Траектория «Мемлекеттік қызметтегі билік, бизнес және қоғамның өзара іс-қимылының инновациялық технологиялары және муниципалды басқару»</i>			
КП	AMBOBKOI U70306	Аймақтық және муниципалдық билік органдарының бизнес құрылымдармен өзара іс-әрекетін ұйымдастыру	6	КП	KAZhMB KAOIKM 70312	Корпоративтік әлеуметтік жауапкершілік аясындағы билік, бизнес және қоғамның өзара іс-әрекет механизмдері	6
КП	MSM 70307	Муниципалдық стратегиялық басқару	6	КП	MZhAMB IOAK703 11	Мемлекеттік-жеке меншік әріптестік - билік пен бизнестің инновациялық өзара іс-әрекетінің құралы	6
КП	ASM 70308	Әлеуметтік саладағы басқару	5	КП	IZhB7030 4	Инновациялық жобаларды басқару	5
4 СЕМЕСТР – 30 АКАДЕМИЯЛЫҚ КРЕДИТТЕР							
<i>Жоғары оқу орнының компоненті – 24 кр.</i>							
	MHZZH603 001	Тағылымдамадан өту мен магистрлік диссертацияны орындауды қамтитын магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы (МҒЗЖ)					18
		Магистрлік диссертацияны ресімдеу және қорғау					12

Пәнді сипаттау формуляры

Пәннің коды мен атауы (орыс.,ағыл.)	BShM 70301 Бизнес-шешімдерді модельдеу MBS 70301 Modeling of business solutions
пәннің ПОҚ	т.ғ.к., профессоры Қ.А. Ахметов
Пән циклі	КП/ЖК

Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7M04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредиттер саны	4
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр/триместр	2
Пәннің пререквизиттері	Информатика, математикалық статистика, өндірістік процестерді модельдеу және экономикалық теорияның негіздері.
Пәннің постреквизиттері	Магистерлік диссертацияны жазу
Пәннің мазмұны	<p>«Бизнес-шешімдерді модельдеу» оқу пәнінің мазмұны, бүтіндей ауыл шаруашылығы өндірісінің барлық салалары бойынша ҚазҰАУ дайындалатын мамандардың кәсіптік қызметтік өнімдерінің бәсекелестікке қабілеттілігін артырып, магистранттарды қазіргі ақпараттық технологиялар және математикалық әдістер жетістіктерін белсенді және мақсаттық бағытта пайдалануға қызықтыра отырып, оларға қолдау көрсету арқылы базалық және кәсіптік пәндер аймақтарында алынған кәсіптік білімдерді агробизнесінің соңғы мақсатымен жүйелік байлануын қамтамасыздандырады.</p> <p>Пәннің мазмұнында алғашқы мәселені формалдаудан бастап, оның математикалық моделін құру және шешу, шешім нәтижесін талдау арқылы басқару шешімі қалыптасқанға дейін, барлық шешім қабылдау кезеңдері қысқа нақтылы түсіндірледі. Шешім қабылдау процесінің, математикалық моделін құру, шешу, сонымен қатар шешім нәтижелерін компьютер көмегімен талдау жүргізуге үлкен көңіл бөлінеді. Шешімдер қабылдауда өндірістік, транспорттық және қаржылық есептердің модельдері, шешімдер қабылдау теориясының элементтері және нақтылы тәжірибелік есептерді компьютерде шешу алгоритмдері қарастырылады. Сонымен қатар көптеген тәжірибеде кездесетін есептерге жақындатқан, өз бетінше шығаруға мысалдар мен есептер ұсынылады.</p>
Пәннің құзыреттілігі	<p>Модульді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуге тиіс:</p> <p>- әрекеттерді зерттеу модельдерін және әдістерін қолдану арқылы жобалау методологиясын, оның ішінде аграрлық өндірісті модельдеу, агрсалаларының және экономикалық факторлар кешенін ескере отырып, агрсалалық қызметтердің өндірістік параметрлерін оңтайластыратын математикалық модельдер даярлау, сызықтық және бүтін сандық программалау есептерінің модельдерін даярлау, сонымен қатар кәсіпорындарды оңтайлы орналастыру және кішігірім ауыл шаруашылық кәсіпорындарында агротехникаларды оңтайлы қолдану әдіс-тәсілдерін.</p> <p>Қабілетті болуы керек:</p> <p>- кәсіптік іс-әрекеттерінде жаратылыстану пәндерінің негізгі заңдарын пайдалана алуға, математикалық талдау және модельдеу әдістерін қолдана алуға, аграрлық жүйеде теориялық және эксперименталдық зерттеулер жүргізе алуға.</p> <p>Меңгеруі керек:</p> <p>- аграрлық жүйеде математикалық әдістермен модельдеуді, жабықтарды оңтайлы жүктеуді, технологиялық процестерді оңтайлауды және жаппай қызмет көрсету теориясын, ақпараттарды</p>

	сақтау, қайта өңдеу әдістерін, тәсілдерін және жинапалу құралдарын, ақпараттарды басқару құралы ретінде компьютермен жұмыс жасауды. Құзыретті болуы керек: - аграрлық жүйе менеджментінің әртүрлі сұрақтарын шешу әдіс-тәсілдерін, оның ішінде өзінің кәсіптік іс-әрекеттерінде математикалық әдістерді және компьютерді қолдануға, өндірісте, ғылымда және бизнесте жаңа жұмыс құралы - компьютер арқылы дәйекті (оңтайлы) шешімдер қабылдауға дағдылану; ақпараттық технологиялар аясында экономикалық көрсеткіштерді талдауда және модельдеуде әртүрлі методологиялық амалдарды қолдана алу; агроинженерлік нәтижелік көрсеткіштерді талдауда және математикалық модельдеуде заманауи әдістерін қолдану арқылы ғылыми зерттеулер жүргізе алу және оларды өзбетінше ұйымдастыру қабілеттігіне.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің ұзақтығы	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Акопов А. С. Имитационное моделирование. Учебник и практикум / А.С. Акопов. – М.: Юрайт, 2015. – 390 с. 2. Ахметов Қ.А. Менеджментте математикалық әдістер. Оқулық, Алматы: ЖШС “Эверо” баспаханасы, 2005.– 516 б. 3. Ахметов Қ.А., Асаев Р.А. Компьютермен басқару шешімдерін қабылдау (болжау және жоспарлау негізінде). Оқулық. – Алматы: «Бастау» баспасы, 2014. – 392 б. 4. Ахметова Г.Қ., Ахметов Д.Қ. Моделирование политики кредитования банками аграрного сектора. Ежемесячный финансовый журнал «Банки Казахстана». №9, Алматы: «Комплекс», 2008. 5. Ахметов Д.К. Нақтылы кәсіпорын мен қаржылық институт арасындағы несиелік байланыс сызығын модельдеу нәтижесі // Исследования, результаты. №4. – Алматы: «Агроуниверситет», 2007. 6. Ахметов Қ.А. MS Excel-де бизнес-шешімдер қабылдау// Оқулық. – Алматы: «Агроуниверситет», 2010, –317 б. 7. Ахметов Қ.А. MS Excel-де бизнес-шешімдер қабылдау// ҚР БҒМ ұсынған жоғарғы оқу орындарына арналған оқулық/2-баслымы.. – Алматы: «Бастау», 2011, –320 б. 8. Ахметов К.А. Моделирование бизнес решений//Учебник на государственном языке, рекомендован МОН РК для специальностей технического, инженерного, аграрного и экономического направления.– Алматы: изд. «Айтұмар» 2019. – 24,5 п.л. 9. Бабешко Л. О. Математическое моделирование финансовой деятельности. Учебное пособие / Л.О. Бабешко. – М.: КноРус, 2016. – 224 с. 10. Белов П. Г. Управление рисками, системный анализ и моделирование. Учебник и практикум. В 3 частях. Часть 2 / П.Г. Белов. – М.: Юрайт, 2016. – 252 с. 11. Бродецкий Г. Л. Экономико-математические методы и модели в логистике. Процедуры оптимизации / Г.Л. Бродецкий, Д.А. Гусев.

- М.: Academia, 2012. – 288 с.
12. Введение в математическое моделирование. Учебное пособие. – М.: Логос, 2015. - 440 с.
13. Галеев Э. М. Оптимизация. Теория, примеры, задачи. Учебное пособие / Э.М. Галеев. – М.: Ленанд, 2015. – 344 с.
14. Гордеев А. С. Моделирование в агроинженерии. Учебник / А.С. Гордеев. – М.: Лань, 2014. – 384 с.
15. Дубина И.Н. Основы теории экономических игр / И.Н. Дубина. – М.: Огни, 2015. – 304 с.
16. Ерофеев В.Т. Уравнения с частными производными и математические модели в экономике: Курс лекций / В.Т. Ерофеев, И.С. Козловская. – М.: Огни, 2016. – 310 с.
17. Информатика и прикладная математика. Учебное пособие. – М.: АСВ, 2016. – 588 с.
18. Колесин И. Д. Стратегии управления в медико-социальных системах. Учебное пособие / И.Д. Колесин, Е.А. Губар, Е.М. Житкова. – М.: Гостехиздат, 2014. – 128 с.
19. Ленькова Р.К. Моделирование и оптимизация в агропромышленном комплексе. Курс лекций, Учебно-методическое пособие. – Горки: Белорусская государственная сельскохозяйственная академия, 2019. – 64 с.
20. Морозов В.В. Исследование операций в задачах и упражнениях / В.В. Морозов, А.Г. Сухарев, В.В. Федоров. – М.: Гостехиздат, 2016. - 595 с.
21. Павловский Ю. Н. Компьютерное моделирование. Учебное пособие / Ю.Н. Павловский, Н.В. Белотелов, Ю.И. Бродский. – М.: Физматкнига, 2014. – 304 с.
22. Программирование, численные методы и математическое моделирование / И.Г. Семакин и др. – М.: КноРус, 2016. – 304 с.
23. Рейзлин В. И. Математическое моделирование. Учебное пособие / В.И. Рейзлин. – М.: Юрайт, 2016. – 128 с.
24. Ржевский С. В. Исследование операций. Учебное пособие / С.В. Ржевский. – М.: Лань, 2013. – 480 с.
25. Сапарбаев Ә.Ж., Ахметов Қ.А., Мақұлова А.Т. Экономикалық-математикалық әдістер мен модельдер. Оқулық, 2-басылымы. Алматы: Қазақстан Жоғары оқу орындарының қауымдастығы, “Ғылым” ғылыми баспа орталығы, 2005. – 400 б.
26. Стронгин Р. Г. Исследование операций. Модели экономического поведения / Р.Г. Стронгин. – М.: Интернет-университет информационных технологий, Бином. Лаборатория знаний, 2016. – 208 с.
27. Токарев В. В. Модели и решения. Исследование операций для экономистов, политологов и менеджеров / В.В. Токарев. – М.: ФИЗМАТЛИТ, 2014. – 408 с.
28. Федоткин И. М. Математическое моделирование технологических процессов / И.М. Федоткин. – М.: Ленанд, 2015. – 416 с
29. Юдин С. В. Математика и экономико-математические модели. Учебник / С.В. Юдин. – М.: Инфра-М, РИОР, 2016. – 376 с
30. Юмагулов М. Г. Введение в теорию динамических систем. Учебное пособие / М.Г. Юмагулов. – М.: Лань, 2015. – 272 с.

Пәннің коды мен атауы (орыс.,ағыл.)	Соп 70302 – «Конфликтология» (Conflictology)
пәннің ПОҚ	К.п.н., профессор Аманбаева Э.А.
Пән циклі	КП /ЖК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредиттер саны	4
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр/триместр	3
Пәннің пререквизиттері	Ғылым тарихы мен философиясы
Пәннің постреквизиттері	Магистерлік диссертацияны жазу
Пәннің мазмұны	<p>Конфликтологияға кіріспе. Конфликт механизмдерінің теориялары. Конфликтердің типологиясы. Отбасылық жанжалдар. Жанжалды басқару технологиялары. Жанжал жағдайындағы тұлғалық мінез-құлық теориялары.</p> <p>Келіссөздер психологиясы жанжалдарды шешу. Медиация қақтығыстарды басқару технологиясы ретінде. Қоғамдағы қақтығыстар. Ұйымдардағы қайшылықтар. Жанжалдар мен стресс</p>
Пәннің құзыреттілігі	<p>Модульді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>білуге тиіс:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Жанжалдарды басқарудың негізгі кезеңдері мен бағыттары Қақтығыстардың негізгі түсініктері, категориялары және жіктелуі • қақтығыстардың факторлары мен шарттары • Жанжалдың даму кезеңдері, қақтығыстың дамуының деструктивті және сындарлы жолдары; • Жанжал жағдайындағы мінез-құлық стратегиясы мен тактикасы; <p>қабілетті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ақпаратты талдаңыз және жанжал туғызатын факторлар мен жағдайларды анықтаңыз; Тұлғааралық қақтығыстарды шешудің негізгі әдістері мен технологияларын қолдану; • жанжалдардың алдын-алу әдістері мен технологияларын қолдану; туындаған қақтығыстардың жағымсыз салдарын түзету; <p>меңгеруі керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> • «Конфликтология» пәнінің тұжырымдамалық және категориялық аппараты Диагностика және әртүрлі деңгейдегі қақтығыстарды шешу негіздері; • Жанжалдар кезіндегі өзіндік мінез-құлық стилін анықтау дағдылары; • Жанжалды адамдармен қарым-қатынаста психологиялық қорғау әдістері; <p>құзыретті болуы керек:</p> <p>- персоналды басқарудың заманауи технологияларына, соның ішінде мәдениетаралық ортаға негізделген тұлғааралық, топтық және ұйымдастырушылық коммуникацияларды құру кезінде шиеленісті жағдайларды шешуде.</p>
Қорытынды бақылау	Емтихан

формасы	
Пәннің ұзақтығы	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	1. Абдрахманова, А.Т. Конфликтология [Мәтін]: оқу-әдістемелік құралы / А.Т. Абдрахманова, М.П. Оспанбаева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 130 б. 2. Мырзаханова, М.Н. Құқықтық конфликтология және медиация негіздері [Мәтін]: оқу құралы / М.Н. Мырзаханова, Е.Н. Мырзаханов. Алматы: TechSmith, 2018.- 124 б.

Пәннің коды мен атауы (Қаз., ағылшынша)	АМВОВКОІU70306 Аймақтық және муниципалдық билік органдарының бизнес құрылымдармен өзара іс-әрекетін ұйымдастыру OIRMABS 70306 Organization of interaction between regional and municipal authorities with business structures
Пәннің фасилитаторы / тьюторы	Сулейменов Ж.Ж. э.ғ.д.
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	3 семестр
Пәннің пререквизиттері	Мемлекеттік басқару теориясы
Пәннің пост-реквизиттері	Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы
Пәнді оқу мақсаты	Аймақтық инвестициялардың қолайлы инфрақұрылымын құру және жұмыс істеу кезінде басқарушылық тәжірибе мен дағды алады. Бұл жерде агенттіктерге, трастарға және өзге де жергілікті даму институттарына маңызды орын беріледі
Пән мазмұны	Аймақтық және муниципалдық билік органдарының бизнес-құрылымдармен өзара іс-әрекеттерін ұйымдастыру" пәні Аумақтарды тұрақты дамыту мәселелерін ашады, атап айтқанда мұндай аспектіде көбінесе әлеуметтік-экономикалық даму перспективалары талқыланады – қоғамның түрлі өкілдері жүргізетін қабылданатын шешімдер мен қызметтің нәтижесі болып табылады, бірақ билік органдарына (мемлекеттік саясаттың реттеушісі және жолсерігі ретінде) және бизнеске (негізгі өндіруші сектор ретінде) айтарлықтай рөл тиесілі.
Пәннің күзіреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін магистрант: Білуге тиіс: - мемлекеттік және жергілікті басқарудың базалық теориялық тұжырымдамаларының аясын; - Қазақстанның және шет елдердің мемлекеттік басқару жүйесін реформалау бағыттарын және негізгі беталысын. Қабілетті болуы керек: - пәнді меңгеру нәтижесінде алған мемлекетті басқару туралы білімін тәжірибелі қолдануға, олардың нақты аясына, объектісіне және жоғары оқу орындарын аяқтаған соң кәсіби қызметтің түріне қарамастан кез-келген кәсіби міндеттерді шешуге. Меңгеруі керек:

	<p>- қазіргі кезде жүргізіліп жатқан мемлекеттік саясатты ел халқының өмірлік қызметінің негізгі салаларын және Қазақстан Республикасының мемлекеттік жүйесі туралы өзекті ақпараттарын;</p> <p>- басқару шешімдерін қабылдаудың заманауи әдістері мен - оларды тәжірибеде қолдануын</p> <p>Құзретті болуы керек:</p> <p>- мемлекеттік басқаруды ұйымдастыру әдістеріне және жаңа нысандарын қолдану мәселелерінде, үкімет орындары және шенеуніктердің жұмыстарының тиімділігін бағалауға;</p> <p>- мәселелі кеңістікті құрылымдауда, демократиялық қоғам жағдайында баламаларды таңдауға;</p> <p>- өз ұйымының ширегінде болып жатқан үдерістердің заңдылығына, экономикалық даму мәселелерін анықтауға.</p>
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Мокрый В.С., Сапожников А.А., Семкина О.С. Государственное и муниципальное управление: реализация реформ: учеб. пособие. - М., 2015. Гриф УМО. 2. Глазунова Н.И. Система государственного и муниципального управления: учебник. М., 2015. 3. Государственное и муниципальное управление: итоговая государственная аттестация студентов: учеб. пособие / Е. Г. Коваленко [и др.]. -М., 2015. Гриф УМО. 4. Атаманчук.Г.В. Теория государственного управления. М.2010 г. 5. Васильев А.А. Муниципальное управление: Курс лекций. 5-е изд., перераб. и доп.- Н.Н.; Изд. Гладкова О.В., 2015.-558с. 6. Зеркин Д.П., Игнатов В.Г. Основы теории государственного управления. РнД.: 2012.

Пәннің коды мен атауы (Қаз.,ағылшынша)	MSM 70307 Муниципалдық стратегиялық басқару MSM 70307 Municipal strategic management
Пәннің фасилитаторы /тьюторы	Сулейменов Ж.Ж. э.ғ.д.
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	3 семестр
Пәннің пререквизиттері	Мемлекеттік басқару теориясы
Пәннің пост-реквизиттері	Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы
Пәнді оқу мақсаты	Стратегиялық талдау, институционалдық экономика негіздері, муниципалдық басқару және жергілікті өзін-өзі басқару саласындағы муниципалдық стратегиялық басқару мәселелерін терең ұғыну күзіреттіліктері.
Пән мазмұны	Бұл оқу пәні аумақтар мен аймақтарды дамытудың тиімді стратегияларын, биліктің, бизнестің және халықтың өзара іс-әрекет стратегияларын әзірлей білу қабілетіне арналған. Муниципалдық стратегиялық басқару миссияны қалыптастыруды, дамудың стратегиялық мақсаттарын әзірлеуді және муниципалдық құрылымдардың даму бағыттарының көрінісін қалыптастыруды; стратегиялық талдау жүргізуді; муниципалдық құрылымдардың

	даму стратегиясын әзірлеуді және оларды іске асыру механизмін құруды қамтиды.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуге тиіс:</p> <ul style="list-style-type: none"> - өзін-өзі басқару және стратегиялық мемлекеттік басқарудың түсінігі, мәні, мақсаты және қағидалары; - өзін-өзі басқарудың ғылыми-әдістемелік негізі; - жоспарлау және болжау әдісі. <p>Қабілетті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - әлеуметтік, саяси, экономикалық заңдылықтарды анықтау; - жергілікті өзін-өзі басқаруды ұйымдастыру, өзін өзі басқару әдісін қолдану. <p>Меңгеруі керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мемлекеттік бағдарламаларды жүзеге асыру нәтижелерінде және экономикалық, әлеуметтік, саяси жағдайларды бағалау қабілетін; - өзін-өзі басқарудың әдістері мен тәсілдерін, жергілікті жағдайда жұмыс істеуді. <p>Құзіретті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мемлекеттік және жергілікті басқару кәсібінің әлеуметтік мәнін, негізгі мақсатын, мағынасын, мазмұнын түсінуге, өзінің қызметінде алған білімін пайдалану арқылы жақсартуға ұмтылу; - өзін өзі тиімді басқаруды жүзеге асыру мәселелеріне, бедерді басқаруда.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Егоршин А.П. Стратегический менеджмент. Учебное пособие для студентов. - М, 2010.-190 с. 2. Веснин В.Р. Стратегическое управление. Учебное пособие. - СПб-Питер, 2012.-256 с. 3. Глумаков В.Н. Стратегический менеджмент: практикум: учебное пособие.-М. Вуз. Учебник., 2015.-186 с. 4. Теория и практика менеджмента. Под ред. К.Е. Кубаева.- Алматы: Казак университеті. 2015г. - 486с. 5. Байе М.Р. Управленческая экономика и стратегия бизнеса.-М. ЮНИТИ-ДАНА, 2012 6. Built to Last: Successful Habits of Visionary Companies, by Jim Collins and Jerry Porras. USA. NY. 2015

Пәннің коды мен атауы (Қаз.,ағылшынша)	ASM 70308 Әлеуметтік саладағы басқару MSS70308 Management in the social sphere
Пәннің фасилитаторы /тьюторы	Сулейменов Ж.Ж. э.ғ.д.
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	3 семестр
Пәннің пререквизиттері	Мемлекеттік басқару теориясы
Пәннің пост-реквизиттері	Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы
Пәнді оқу мақсаты	Әлеуметтік саланың инновациялық кадрлары, әлеуметтік маңызды қызметтер көрсету, әлеуметтік қызметтер тізбесін қалыптастыру, өз

	мәселелерін шешуде клиенттерді ынталандыру; өткір әлеуметтік-экономикалық мәселелер, сондай-ақ неғұрлым өткір демографиялық салдарлар
Пән мазмұны	Пән әлеуметтік өзгерістердің өзектілігі мен маңыздылығының өсуін айғақтайтын Қазақстандағы қоғамдық реформалау мәселелерін қарастырады. Өркениетті нарықтың қалыптасу жолында одан әрі жылжу әлеуметтік салада жинақталған проблемалар мен қайшылықтарды іс жүзінде шешусіз мүмкін емес. Қазақстанда болып жатқан радикалды Қоғамдық қайта құрулар жүргізілді және елді әлеуметтік-экономикалық қиын мәселелерді, сондай-ақ неғұрлым өткір демографиялық салдарларды
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуге тиіс:</p> <ul style="list-style-type: none"> - өзін-өзі басқару және стратегиялық мемлекеттік басқарудың түсінігі, мәні, мақсаты және қағидалары; - өзін-өзі басқарудың ғылыми-әдістемелік негізі; - жоспарлау және болжау әдісі. <p>Қабілетті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - әлеуметтік, саяси, экономикалық заңдылықтарды анықтау; - жергілікті өзін-өзі басқаруды ұйымдастыру, өзін өзі басқару әдісін қолдану. <p>Меңгеруі керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мемлекеттік бағдарламаларды жүзеге асыру нәтижелерінде және экономикалық, әлеуметтік, саяси жағдайларды бағалау қабілетін; - өзін-өзі басқарудың әдістері мен тәсілдерін, жергілікті жағдайда жұмыс істеуді. <p>Құзіретті болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - мемлекеттік және жергілікті басқару кәсібінің әлеуметтік мәнін, негізгі мақсатын, мағынасын, мазмұнын түсінуге, өзінің қызметінде алған білімін пайдалану арқылы жақсартуға ұмтылу; - өзін өзі тиімді басқаруды жүзеге асыру мәселелеріне, бедерді басқаруда.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Егоршин А.П. Стратегический менеджмент. Учебное пособие для студентов. - М, 2010.-190 с. 2. Веснин В.Р. Стратегическое управление. Учебное пособие. - СПб-Питер, 2012.-256 с. 3. Глушаков В.Н. Стратегический менеджмент: практикум: учебное пособие.-М. Вуз. Учебник., 2015.-186 с. 4. Теория и практика менеджмента. Под ред. К.Е. Кубаева.- Алматы: Казак университеті. 2015г. - 486с. 5. Байе М.Р. Управленческая экономика и стратегия бизнеса.-М. ЮНИТИ-ДАНА, 2012 6. Built to Last: Successful Habits of Visionary Companies, by Jim Collins and Jerry Porras. USA. NY. 2015
Пәннің коды мен атауы (Қаз., ағылшынша)	MZhAMBIOAK70311 Мемлекеттік-жеке меншік әріптестік - билік пен бизнестің инновациялық өзара іс-әрекетінің құралы PPPIGB 70311 Public-private partnership - a tool for innovation interaction between government and business
Пәннің фасилитаторы	Сулейменов Ж.Ж. э.ғ.д.

/тьюторы	
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	3 семестр
Пәннің пререквизиттері	Мемлекеттік басқару теориясы
Пәннің пост-реквизиттері	Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы
Пәнді оқу мақсаты	Ұйымдастыру құрылымдары мәселелерінде, оның ішінде аймақтарды МЖӘ бастамашылық жасау және басқару; МЖӘ жылжыту аясында ақпараттық және білім беру жұмыстарын жүргізу; кадр проблемасын шешу.
Пән мазмұны	<p>Пән келесі бөлімдерден тұрады:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Мемлекеттік-жеке әріптестікті стратегиялық басқарудың әдіснамалық негіздері. Нарықтық экономикадағы мемлекеттік-жеке әріптестікті басқарудың мазмұны мен әдістері. 2. Мемлекеттік-жеке меншік әріптестік аумақтарды дамыту субъектілері кооперациясының құралы ретінде. Тиімділік өлшемдері мен көрсеткіштері. 3. Экономикалық саясатта мемлекеттік-жеке меншік әріптестікті дамытудың институционалдық шарттары
Пәннің күзiреттiлiгi	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Бiлуге тиiс:</p> <ul style="list-style-type: none"> - инновациялық менеджменттің негiзгi түсiнiгiн, мақсатын, мiндетiн, қағидаларын, құрылымын, категорияларын; - қаржылық және инвестициялық саясатты басқарудың түсiнiгiн, мақсатын және қағидаларын, қаржыны басқарудың теориясы мен тәжiрибесiн. <p>Қабiлеттi болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - инновациялық менеджменттің негiзгi тәсiлдерiн қолдануды; - инновациялық менеджменттің категориясы мен қағидаларын қолдануды; - қаржыны басқару әдiстерiн дұрыс қолдануды. <p>Меңгеруi керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - инновациялық менеджменттің толық құрылымын; инновациялық үдерiстi жүзеге асыру дағдысын; - қаржылық ресурстарды бағалауды, қаржылық ресурстарды қолдануды талдау, басқару шешiмдерiн өндiрiске енгiзудi. <p>Құзреттi болуы керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - кәсiпорынның инновациялық белсендiлiгiнiң өсуiн қамтамасыз етуге бағытталған инновациялық қызметтердi басқару мәселелерiнде, - елдiң және аймақтардың қаржысын басқаруды тиiмдi ұйымдастыру мәселелерiне, қаржылық ресурстарды басқару және дұрыс жоспарлауға.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзiмi	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тiзiмi	<ol style="list-style-type: none"> 1. Бланк И.А. Стратегия и тактика управления финансами. – Киев.: МП «ИТЕМЛТД» СП «АДЕФ-Украина», 2012. – 534 с. 2. Ван Хорн Дж. Основы управления финансами: Пер. с англ. / Под ред. И.И. Елесеевой. – М.: Финансы и статистика, 2008. – 791 с.

	<p>3. Герчикова И.Н. Финансовый менеджмент: Учебное пособие – М.: Изд-во АО «Консалтбанкир», 2010. – 208 с.</p> <p>4. Управление инвестициями. Ю.Анискин. –М. 2007.</p> <p>5. Управление инвестициями. Н.Воротилова. – М. Издательство: Дашков и К. 2008.</p> <p>6. Investment Management. by Peter L. Bernstein, Aswath Damodaran. USA. Wiley; 1 edition. February 18, 2008</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы (Қаз.,ағылшынша)	IZhB70304 Инновациялық жобаларды басқару MP70304 Management of Innovation Project
Пәннің фасилитаторы /тьюторы	Сулейменов Ж.Ж. э.ғ.д.
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04105 – Мемлекеттік және жергілікті басқару
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	3 семестр
Пәннің пререквизиттері	Мемлекеттік басқару теориясы
Пәннің пост-реквизиттері	Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы
Пәнді оқу мақсаты	магистранттарды кәсіпкерлік саласында табысты жұмыс істеу үшін қажетті дағдылар мен құзыреттерді дамыту, нарықтық жағдайда инновациялық қызметті жүзеге асыру, фирмалық деңгейде инновациялық менеджмент саласындағы практикалық дағдыларды, ғылыми-техникалық процестерді жоспарлау мен ұйымдастыруды, белгісіздік пен тәуекел жағдайында ғылыми-техникалық инновацияларды коммерцияландыру әдістерін шешуді негіздеу.
Пән мазмұны	Заманауи жағдайларда инновациялық үрдістерді тиімді басқару үшін, инновацияларды басқарудың жаңа әдістері мен құралдарымен жұмыс істеуде тәжірибелік дағдыларды қалыптастыру үшін теориялық, әдістемелік және қолданбалы негіздердің жиынтығын қалыптастыратын шаруашылық субъектілерінің инновациялық қызметінің негізгі заңдарын зерделеуге бағытталған. Инновациялық қызметті басқарудағы қазіргі заманғы қағидаттарға, модельдерге және әдістерге, инновациялық қызметті басқарудың қазіргі заманғы тұжырымдамаларын және инновациялық қызметті және инновациялық өнімдерді талдау мен бағалаудың әдістерін, құралдарын және технологияларын қолданумен инновациялық қызметті басқарудағы шетелдік тәжірибе мен технологияға назар аударылады.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуге тиіс:</p> <ul style="list-style-type: none"> - инвестициялық қызметті тиімді басқарудың мәселелерін, олардың қаржылық өтелуін және табыстылығын, инвесторларды және қаржыландыру көздерін табуды; - жобаларды басқарудың әдістемесі мен идеологиясын, жоспарлаудың әдісі мен үлгісін, инновациялық жобаларды тиімді басқаруды. <p>Қабілетті болуы керек:</p>

	<p>- ғылыми әдістерді пайдалануды, аймақтың экономикалық жүйесін инвестициялық қамтудың қолданбалы және теориялық-әдістемелік әдістерін қолдануды;</p> <p>- идеяларды, ойларды және техникалық шешімдерді, түрлі деңгейдегі ғылыми-техникалық мәнділігін қолдануды.</p> <p>Меңгеруі керек:</p> <p>- аймақтық инвестициялық саясаттың даму стратегиясын дайындау, инвестициялаудың басым бағыттарын анықтау, озық технологиялар негізінде инвестициялық жобаларды қаржылық қолдау;</p> <p>- жаңалықтарды жаңғыртуды, жобалау әдісін, орындаушылар құрамын басқаруды, инновациялық үдерістер нәтижелерінің сипатын, ауқымын.</p> <p>Құзретті болуы керек:</p> <p>- салалардың инвестициялық тартымдылығын талдауға, инвестициялық қамту рөлін негіздеуге;</p> <p>- инновацияларды басқарудың әдістемелік және тәжірибелік мәселелерін шешуге, әлеуметтік-экономикалық жүйелерді басқару мәселелерінде, жаңалық енгізуді тиімді және ұтымды басқаруға.</p>
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Бланк И.А. Стратегия и тактика управления финансами. – Киев.: МП «ИТЕМЛТД» СП «АДЕФ-Украина», 2012. – 534 с. 2. Ван Хорн Дж. Основы управления финансами: Пер. с англ. / Под ред. И.И. Елесеевой. – М.: Финансы и статистика, 2008. – 791 с. 3. Герчикова И.Н. Финансовый менеджмент: Учебное пособие – М.: Изд-во АО «Консалтбанк», 2010. – 208 с. 4. Управление инвестициями. Ю.Анискин. –М. 2007. 5. Управление инвестициями. Н.Воротилова. – М. Издательство: Дашков и К. 2008. 6. Investment Management. by Peter L. Bernstein, Aswath Damodaran. USA. Wiley; 1 edition. February 18, 2008